
terça-feira, 7 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00310 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

                                        CNPJ 13.714.464/0001-01 

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 029PP/2015 

 
A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 082/2015, Pregão Presencial: 029PP/2015. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE CANARANA. Contratado: JONY FERREIRA DAMASCENO cadastrado no CPF: 033.673.175-27, residente na Rua 

Alfrado Dourado, 180, centro na cidade de Canarana (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços na produção 

e divulgação de material de áudio das ações desenvolvidas pela Prefeitura Municipal. Assinatura: 23/03/2015. Vigência: ate 31 de dezembro 

a contar da data de sua assinatura. Valor global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76EE6CC8A8A5F62857E4B2F42BABBFAC



terça-feira, 7 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00310 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

                                        CNPJ 13.714.464/0001-01 

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 023D/2015 

 
A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 044/2015, Dispensa de Licitação: 023D/2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA. Contratado: LUCIMAR FRANCISCA DOURADO, residente e 

domiciliada na Av. Jose Ferreira Nunes, nº 23 - povoado de Baixa do Vigário - Canarana (BA), pessoa física, inscrito no 

CPF n° 003.698.255-51 e RG 11.635.626-02 SSP-Ba. Objeto: Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel 

urbano, localizado na Pc. Geraldo Pereira Gonçalves - povoado de Baixa do Vigário no Município de Canarana (BA), para 

funcionamento da casa de apoio aos professores. Assinatura: 03/03/2015. Vigência: 07 (sete) meses após a sua assinatura. 

Valor: R$ 1.750,00 (um mil e setecentos cinquenta reais), FORMA DE PAGAMENTO: 07 parcelas iguais e sucessivas no 

valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76EE6CC8A8A5F62857E4B2F42BABBFAC



terça-feira, 7 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00310 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

                                        CNPJ 13.714.464/0001-01 

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 023IN/2015 

 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 101/2015, Inexigibilidade de 

Licitação: 023IN/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA. Contratado: 

ERLA MONIQUE ROSA DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF n° 028.792.835-74 e RG 

94.156.859-8 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada na 

área como técnica do CRAS/PETI. Assinatura: 06/03/2015. Vigência: 10 (dez) meses após a sua 

assinatura. Valor: R$ 13.230,00 (treze mil duzentos e trinta reais). FORMA DE PAGAMENTO: 

10 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.323,00 (um mil trezentos e vinte e três reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76EE6CC8A8A5F62857E4B2F42BABBFAC



terça-feira, 7 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00310 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

                                        CNPJ 13.714.464/0001-01 

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 020IN/2015 

 

A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 098/2015, Inexigibilidade de 

Licitação: 020IN/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA. Contratado: 

MIRELLA ALVES BARBOSA, pessoa física, inscrita no CPF n° 038.114.955-26 e RG 

11.292.903-60 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada 

na área como coordenadora do CREAS. Assinatura: 06/03/2015. Vigência: 10 (dez) meses após a 

sua assinatura. Valor: R$ 18.950,00 (dezoito mil novecentos e cinquenta reais). FORMA DE 

PAGAMENTO: 10 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.895,00 (um mil oitocentos e 

noventa e cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76EE6CC8A8A5F62857E4B2F42BABBFAC



terça-feira, 7 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00310 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

                                        CNPJ 13.714.464/0001-01 

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 036D/2015 

 
A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 095/2015, Dispensa de Licitação: 036D/2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA (BA). Contratado: COMERCIAL PEREIRA NOVAES LTDA -ME, 

estabelecido a Rua Vital Guanaes Dourado, 333A, Centro – Canarana (BA) inscrita no CNPJ n° 17.339.522/0001-15. 

Objeto: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de água mineral para manutenção das diversas secretarias 

desta prefeitura. Assinatura: 26/03/2015. Vigência: Até 31 de Dezembro de 2015. Valor: R$ 7.000,00 (Sete mil reais), 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76EE6CC8A8A5F62857E4B2F42BABBFAC



terça-feira, 7 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00310 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

                                        CNPJ 13.714.464/0001-01 

Praça da Matriz, 224 – centro – Canarana(Ba) – CEP 44.890.000 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA - BA 
CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 032D/2015 

 
A CPL torna publica a contratação: Processo Administrativo 085/2015, Dispensa de Licitação: 032D/2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA (BA). Contratado RODOBENS CAMINHOES BAHIA S/A, 

domiciliado na Rodovia BR-116, Km 7,Bairro Ipuaçu –Feira de Santana (BA), inscrita no CNPJ n° 03.098.482/0001-52. 

Objeto: Constitui objeto do presente contrato a manutenção preventiva e corretiva de revisão de acordo com os kms 

rodados ou por período com a finalidade de manter a garantia de fábrica dos veículos do Município Canarana-Ba. 

Assinatura: 14/01/2015. Vigência: 30 (trinta) dias. FORMA DE PAGAMENTO: 01 parcela igual e sucessiva no valor de 

R$ 5.361,53 (cinco mil trezentos e sessenta e um reais e cinquenta e três centavos).  EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76EE6CC8A8A5F62857E4B2F42BABBFAC


		2015-04-07T10:06:08-0300




